
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.86 

       (Protokols Nr.2, 20.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā 

notiek Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un 

atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana  Balvu novada pašvaldībā”  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta trešo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturto daļu, 2011.gada 16.februāra Ministru kabineta noteikumi 

Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 38.punktu, 2024.gada 15.februāra 

Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.3/2023 “Kārtība, kādā notiek 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošana  Balvu novada pašvaldībā” 3.4.punktu izsakot 

jaunā redakcijā:  

“3.4.Samaksas kārtība: 

3.4.1.atsavinot nekustamo īpašumu izsolē samaksa veicama pilnā apmērā 2 (divu) 

nedēļu laikā no izsoles dienas. 

3.4.2.pirmpirkuma tiesīgā persona maksu par nekustamā īpašumu atsavināšanu, ja 

pirkuma maksa lielāka par EUR 1500,00, var veikt uz nomaksu, veicot avansa 

maksājumu 30% apmērā no pirkuma maksas, atlikušo maksājumu sadalot sekojoši: 

3.4.2.1. ja pirkuma maksa ir EUR 1501,00 - EUR 2000,00 nomaksas termiņš līdz 12 

mēnešiem; 

3.4.2.2. ja pirkuma maksa ir EUR 2001,00 – EUR 3000,00 nomaksas termiņš līdz 24 

mēnešiem; 

3.4.2.3. ja pirkuma maksa ir EUR 3001,00 – EUR 5000,00 nomaksas termiņš līdz 48 

mēnešiem; 

3.4.2.4. ja pirkuma maksa ir virs EUR 5001,00 nomaksas termiņš līdz 60 mēnešiem.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā  rajona tiesā Rēzeknes  tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā  88,  

LV-4601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs     S.Maksimovs 


